
関係者　各位 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４月吉日 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社マツクラ 
埼玉県ふじみ野市うれし野2-13-14 

TEL 049-269-4775 

臨時休業のご案内 

計画的臨時休業期実施間 
４月１０日～５月６日を休業期間とし各週１、２日営業いたします。 

謹啓　時下ますますごご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
厚生労働省から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」をふまえ 
お客様及び従業員の健康と安全のため下記のとおり臨時休業を実施いたします。 

啓白 
記

《受注》ご注文は、Mail及びFAXにて随時承ります。 
　　　　Mail　info@matsukura-medical.com 
　　　　FAX番号　049-269-4776 

《出荷・配達》各週の営業日にて出荷及び配達いたします。 

《緊急連絡先》臨時休業中は、各担当営業の携帯電話または、FAXにてご用件をお送 
　　　　　　　りください。

mailto:info@matsukura-medical.com
mailto:info@matsukura-medical.com

